
UCHWAŁA NR 251/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 MARCA 2015 R.  

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 

otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i 

ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 18, art. 15 ust. 2a, 2b, 

2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się listę członków Komisji Konkursowej, wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w składzie:  

 

1) Ewelina Bień - Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Lokalnej 

„Zielonka”, Zielonka 2, 27-570 Iwaniska, 

2) Katarzyna Kossek-Markowska – Świętokrzyskie Stowarzyszenie Gospel,  

ul. Barwinek 4/21, 25-150 Kielce. 

 

2. Spośród zatwierdzonej listy członków, o których mowa w ust. 1, na zasadzie zaproszenia 

desygnowany będzie jeden przedstawiciel do składu osobowego Komisji Konkursowej.  

 

§ 2 

 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert, złożonych w trybie  

ogłoszonego konkursu ofert z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego, w składzie: 

 

1) Sławomir Neugebauer – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska – Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2) Edyta Marcinkowska - Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska – Członek Komisji Konkursowej, 

3) Magdalena Pokora – Kierownik Oddziału Kształtowania Środowiska w Dep. 

Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Członek Komisji Konkursowej, 

4) Przedstawiciel z listy członków, o której mowa w § 1 - reprezentant wskazany 

przez organizacje pozarządowe lub uprawnione podmioty - Członek Komisji 

Konkursowej, 

5) Agnieszka Pożoga – Główny Specjalista w Oddziale Kształtowania Środowiska 

Dep. Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Sekretarz Komisji 

Konkursowej. 

 

 



 

§ 3 

 

W przypadku niemożliwości uczestnictwa w pracach Komisji Konkursowej, o której mowa  

w § 2, przez Przewodniczącego Komisji i przewodniczeniu tym pracom, czynności te 

wykonuje osoba wskazana przez Przewodniczącego. 

 

§ 4 

 

Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

 ocena formalna i  merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych 

złożonych w ramach otwartych konkursów ofert  z uwzględnieniem kryteriów 

ustalonych w treści ogłoszenia konkursowego, 

 rekomendacja i propozycja podziału środków finansowych dla poszczególnych 

organizacji. 

 

§ 5 

 

Komisja Konkursowa przedkłada Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego propozycje 

wyboru ofert na realizację zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt  

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego wraz z proponowaną kwotą dotacji. 

 

§ 6 
 

W przypadku, gdy na poszczególne zadania określone w ogłoszeniu konkursowym nie 

wpłynie żadna oferta lub złożone oferty nie spełniają wymogów określonych w ogłoszeniu, 

Komisja Konkursowa, o której mowa w § 2 może przedłożyć Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego propozycje rozstrzygnięcia uwzględniając przesunięcia środków na 

zadania, na które wpłynęło więcej ofert spełniających wymogi ogłoszenia konkursowego. 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska.  

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        WICEMARSZAŁEK        

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                 JAN MAĆKOWIAK 

 

 



   


